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Immobilien-Angebote privat und gewerblich

Immobilien-Gesuche privat und gewerblich

IMMOBILIEN-/STELLENANZEIGEN

Mietgesuche privat und gewerblich

Stellenangebote

info@landkreis-anzeiger.de

Mietangebote privat und gewerblich

Bezugsfreies und möbliertes  
1-Zimmer-Apartment in  

München / Nymphenburg 
Bj. 1965, ca. 31,50 m² Wfl., 2. OG 
ohne Aufzug, 9 Einheiten, Ziegel-
bauweise, Renovierung der Woh-
nung 2022, Kunststofffenster mit 
Doppelverglasung, neue Einbau-
küche und Duschbad, Kellerabteil 
mit Holzverschlag, 3 Gehminuten 
zur U-Bahn (U-1), mtl. Wohngeld 

202,56 € inkl. Rücklagen, ab sofort 
bezugsfrei, Verbrauch: 122 kWh, 
Öl, KP: 305.000,- €, zzgl. Käufer-

provision: 3,75 % inkl. MwSt.,  
Ihr Ansprechpartner:  

Frau Sophie Häntzschel, 
sophie.haentzschel@ 

iservice-mnord.de   
089 / 31 0003 1456

 
 
  

Ehepaar 53/55 solvent  
NR, keine Tiere,  

sucht 2-3 Zi Whg.  
Lkr FS/ED M-Nord 

0172/86 75 361

Moosach: Neubau; HOCHWERTIG  3-
4 Zi+Galerie; BEZUGSFERTIG Trude-
ring: NEUBAU-Wohnungen 2-5 Zi; 
luxus; BARRIEREFREI www.sb-fin.at 
0157 7746283737 
3,5-Zi-80qm-Whg in Ottobrunn zu 
verkaufen. 017622630429 

Grün und ruhig: Neubau-DHH am 
Perlacher Forst v. Privat. Sonniges Eck-
grundstück, uneinsehbar, ca. 190m² 
Grund, schlüsselfertig mit 4 Zi. + 
Hobby-ca. 145m² W/N-Fl. Süd-Garten, 
Balkon, Terrasse, Einzelgarage, Wärme-
pumpe. Besichtigungstermine/Infos 
Am PerlacherForst@gmx.de 
Verkaufe 2Fam.Haus/Hofstelle 5200 
qm Grund, Lk. Altötting Komplett 
kernsaniert 180 und 140 qm Wohnfl. 
gr. Nebengebäude für Gewerbe o. 
Tier/Pferdehaltung A 94 in 5 Min. zu 
err. Energieausweis 172,1 (m2 -a) KP. 
989 000 E (VB) Tel: 0170/3080180 
Grundstücke nähe Dingolfing 
502m² & 593m²; angrenzend und nur 
zusammen; A92 5 Min. DGF 10 Min.; 
kein Bauzwang, erschlossen; unver-
baubar, Südlage, Blick Isartal Moos-
thenning; 375,- € /m²Zus. a. d. Verlag, 
Mü. Wochenanzeiger, Moosacher Str. 
58, 80809 München, Chiffre 1351954 
3-Zi. Whg. v. priv. München Allach-
Untermenzing,ca.75 m2 mit Traum 
Bergblick, Keller, 615.000 Euro zzgl. 
Garage. Akt. Energiepass liegt vor u. 
wird bei Besichtigung vorgelegt. Kein 
Makler! Zus. a. d. Verlag, Mü. Wochen-
anzeiger, Moosacher Str. 58, 80809 
München, Chiffre 1351960 
RMH Oberhach., Nießbrauch, BJ. 
1966, 102 m² Wfl., 234 m² Grd., VB 
449.000 € ARFIN 0174/3137963 

Kaufe ETW / Haus / Grund, sofort. 
Kaufentscheidung, (089/663366 
Privatmann sucht Wohnung zum 
Kauf. 0179/2945294 
Wohnung, Haus od. Grundstück 
Dringend gesucht ihr Tipp wird eben-
falls belohnt 089/215372841 
Netter jun. Elektr.Meister su. ren. 
bed. MFH o. GewerbeImmob. Mü. & 
Umkreis gerne auch Leibrente m. 
Wohnr. 0170/1160387 
Münchner Familie sucht Haus in 
München-West und Umgebung, gern 
auch Renovierungsbedürftig. Liebe 
Grüßen Tommy 0176/3225375 
Kaufe Haus, Zustand egal, Eigennut-
zung Tel. 0179/5023550 

Junge Familie, die sich in Ober-
schleißheim eingelebt hat möchte 
gern langfristig hier bleiben und sucht 
Haus, gern auch zum Sanieren, oder 
Grundstück für Neubau in Ober-
schleißheim. 01633454364 
Familienfr. REH in Baldham Wfl. 
160m² - Grund 700m² 2 Garagen, pri-
vat 1,28 Mio 0151/54640268 
Suche privat Haus zum Kauf neu-
wertig, Würmtal, Neuried, 180qm, 
Garagen, Fußbodenhzg. gr. Hobbyr. 
home-eu@outlook.de  
Anleger sucht Whg./Haus in Mü. v. 
Privat zu kaufen,  089/337898 
Hobby-Handwerker sucht WHG zum 
Kauf, gerne auch renov.-bedürftig 
08024/4679095 

Wohnung 105m2, Erstbezug nach 
Modernisierung mit Garten und Ter-
rasse in Pasing nahe Stadtpark Tel: 
017662269968 

Pilot sucht 2-3 Zi. Wohnung im Zen-
trum von München; 28 J, Nichtraucher, 
Festanstellung bei Lufthansa, zuver-
lässig, keine Haustiere, max. 2.100 € 
Tel.: 0151/18174128 

Moosach/OEZ Penthouse-WHG 3-
Zi. m. Weitblick ca. 87,2m² neu 
renov. o. EBK ab sofort 1550.-€ 
+NK+TG Schneider Immob. 0172-
997552 
M-Haidh. 5ZW 2490 09771/2320  
Büro mit Souterrain + TG, 59qm; 
Schwabing. Sehr nah an U-Bahn Diet-
lindenstr. / E-Garten 1550€ warm / 
unmöbiliert. Tel.: 0157/ 37237151

Haus zu Miete/Pacht gesucht auch 
renovierungsbedürftig. 0152/ 54068006 
Geschäftsführer sucht eine 4-Zi.-
Whg. mit Garten, in oder um Mün-
chen, Miete bis 2.000,- €; Tel. 0176 / 
71777175  
VERMIETUNG-VERKAUF-RENOVIR.  
Vermiet. kostenlos. Verkauf & Renovie-
rung zum fairen Preis. info@annai 
mmo.de 089-31852450/0171-1469405 
01713190298 agatic@me.com 
SUCHE 1,5-2-Zimmer-Wohnung im 
Landkreis München Südost 0157/  
56507984 
Sympathischer sportlicher Informa-
tik Student (19), sucht WG, Garching 
o. Umgebung (0157 76469065  
Junges Paar sucht 2 Zi. Whg. Flugbe-
gleiter / Logistiker 1200.-€ warm 
0176/ 61477972 
Arzthelfering / 47 / NR, K.HT zuv. 
sucht 1,5 Zi. Whg. in Raum Bogenhau-
sen 0174/9547554 
Entwickler bei Google und Ingenieu-
rin (Ende 20, NR) suchen 2-3 Zi.-Whg 
bis 1200 € warm mit Fahrradkeller+ 
EBK, 017642516737, skaier@web.de 
Mchn.Paar IT ADAC/Studentin su 2Zi 
Whg m.Balkon in Mchn KM 1050,-Tel: 
0176 40400646 
Projektmanager-Paar (32+36, unbe -
fr. bei Bosch) sucht 3-4 Zim.-Wohnung 
max. 1800 € in Süd/Ost München 
017663350923 
Für unseren langjährigen Mitarbei-
ter , suchen wir dringend eine 3-4 Zi. 
Whg. o. Haus, gerne renov. bed., in 
München Nord o. nördl. Umland. Fa. 
Schlager 089/31859810 

Junges Ehepaar sucht 2-Zi.-Whg. in 
München. 0152/18163678 
Ich bin Ingenieur und suche für mei-
nen Sohn ein Zimmer in München für 
ca. 2 Jahre. Er beginnt zum 1. April an 
der TUM ein Studium der Elektrotech-
nik. Er ist ruhig, ordentlich, sehr zuver-
lässig, Nichtraucher und hat kein 
Haustier. Tel. 0176/10334466 
Jg. Paar (Ingenieur Siemens&  Lehre-
rin) sucht Mietw. nähe Au-Haidh. 
0157/34382203 
Friseurmeisterin (5/9 NR; dt.  alleinst. 
ohne Tiere, sucht 1,5-2 Zi. Whg. bis 
1050.-€ warm in M-West, Süd, Mitte, 
Email: a.redlingshoefer@hotmail.de 
Ruhige, bezahlbare 2-3 Zi. Whg. ges. 
v. Akademikerin (44) NR, k.HT, unbefr. 
Anstellung 01573/8434392 whg-
ges@e.mail.de 
Junge Ärztin sucht 3 Zi. Whg. Mün-
chen zentral , ab März/Apr. bis 1750.-€ 
+4915152531360 
Computerlinguistin (31) mit  Arbeit 
in München Ost sucht WG-Zimmer/ 1 
Zi. Whg. e-mail: wu@cl.uni-heidel-
berg.de 
Erzieherin, sucht 2-3 ZWhg. in Mü. Ober-
giesing, bis 1100,- €, Tel. 0176/45804628, 
gural.myroslava@gmail.com 
3 berufstätige Freunde 26, 29 u. 31 
suchen Whg. o. Haus ab 4-Zi., 
01578/7204795 
Berufstätiges Paar sucht Whg 3-Zi 
zentral Tel:01601704821 
Bayr. Pärchen 59 + 64 Jahre (NR, 
keine Tiere, festes Einkommen) suchen 
Whg. mit Balkon o. Terrasse ab 2,5 Zi 
Kaltmiete bis 1.100 €. Auf Ihren Anruf: 
unter 0177/4028744 freuen wir uns 
Erzieherin, sucht 2-3 Zi. Whg. in Mü. 
Obergiesing, bis € 1.100 0176/45804628 
gural.myroslava@gmail.com 
Nettes Paar (Ing/Medstudent)  Inge-
nieurin und angehende Ärztin 
suchen ab 2-Zi. + Balkon, in zen-
trumsnaher Lage, bis 1.800 € warm, 
TEL: 01575/ 6878884 
Pensionär, Nichtraucher, keine Tiere, 
su. 1-2-Zi., ( 089/1419397 

Kleine Familie (37J,35J,0J) sucht 
neues Zuhause (ab 4 Zimmer) in 
Unterschleißheim / Lohhof. Beide 
Eltern in unb. AV. Nichtraucher.Keine 
Tiere 01706662644. 

Flyer | Visitenkarten 
Präsentationsmappen 

Verpackungsdruck | Veredelungen 
Poster | Hardcoverbücher 

Kalender | Speise-/Getränkekarten 
 Faltschachtelproduktion 

Briefblätter | Kataloge | Postkarten 
Eintrittskarten | Offset-Druck 
Grafik & Design | Briefhüllen 

Marketingberatung | Broschüren 
Wire-O-Bindungen | Aufkleber 

Digital-Druck | Plakate 

Einsteinstraße 4 
85716 Unterschleißheim 

web druck-zimmermann.de 
email info@druck-zimmermann.de 

tel +49 (0)89 321 840-0 
fax +49 (0)89 317 117 6

Drucken  
aus Leidenschaft!
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Wir suchen ab sofort eine engagierte 

Med. Fachangestellte (w/m/d)  in Vollzeit.  

Infos auf unserer Homepage unter 
stellen.kinderwunschpraxis-muenchen-nord.de
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ACHTUNG: Neuer Anzeigenschluss 2024 
Lohhofer&Landkreis Anzeiger 
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